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Strana - 1

GRAD BAKAR

Kartica poslovnog partnera po kontima zbirno
od pozicije 0 do pozicije 9999

1945 NOGOMET EVENT j.d.o.o.

01.01.2021 -31.12.2021

rijeka
OIB: 10937406727

Temeljnica Dokument

Broj Dat.valute Datum Br.racuna Broj Mt Opis Pozicija Konto Duguje Potrazuje

Saldo

u21-01

PS2021

21-012

21-048

J21-02

21-075

J21-03

121-04

21-101

1133

21-05

11-167

21.06

1-199

21-07

1-230

21-08

1-261

1-09

-340

31.01.21 04.02.21

01.01.21 31.12.20

12.01.21 12.01.21

17.02.21 17.02.21

28.02.21 03.03.21

16.03.21 16.03.21

31.03.21 01.04.21

30.04.21 04.05.21

12.04.21 12.04.21

14.05.21 14.05.21

31.05.21 07.06.21

17.06.21 17.06.21

01.07.21 06.07.21

19.07.21 19.07.21

31.07.21 09.08.21

20.08.21 20.08.21

31.08.21 03.09.21

20.09.21 20.09.21

30.09.21 0410.21

11.10.21 11.10.21

30.11.21 01.12.21

31.10.21 23.11.21

09.12.21 09.12.21

8-21

PS2021

121-012.20220

121-048.20290

11-21

121-075.20190

15-21

20-21

121-101.20270

121-133.20290

26-21

121-167.20350

29-21

121-199.20180

35-21

121-230.20150

38-21

121-261.20270

42-21

121-282.20290

53-21

48-21

121-340.20810

UR-210070/2021

UR-202230/2021

UR-202230/2020

UR-210070/2021

UR-210234/2021

UR-210234/2021

UR-210424/2021

UR-210633/2021

UR-210424/2021

UR-210633/2021

UR-210869/2021

UR-210869/2021

UR-211087/2021

UR-211087/2021

UR-211281/2021

UR-211281/2021

UR-211420/2021

UR-211420/2021

UR-211613/2021

UR-211613/2021

UR-212024/2021

UR-211980/2021

UR-211980/2021

URA-210070,USLUGE 32
KROZ PORTAL TUNERA
INFO 01.
URA-202230,suradnja kroz
portal tunera-info 12.

suradnja kroz portal 32
tunera-info 12.

USLUGE KROZ PORTAL 32
TUNERA INFO 01.
URA-210234 MEDIJSKA 32
SURADNJA - PORTAL
TUNERA .INFO 02.
MEDIJSKA SURADNJA - 32
PORTAL TUNERA .INFO 0:
URA-210424 MEDIJSKA 32
SURADNJA KROZ PORTAI
TUNERA-INFO 03,
URA-210633,Medijska 32
suradnja kroz portal
Tunera.info

MEDIJSKA SURADNJA 32
KROZ PORTAL TUNERA-
INFO 03,

Medijska suradnja kroz 32
portal Tunera.info
URA-210869,MEDIJSKA 32
SURADNJA - TUNERA

INFO 05,

MEDIJSKA SURADNJA - 32
TUNERA INFO 05,
URA-211087 MEDIJSKA 32
SURADNJA KROZ PORTAI
TUNERA INFO 086,
MEDIJSKA SURADNJA 32
KROZ PORTAL TUNERA
INFO 08,
URA-211281,SURADNJA 32
KROZ PORTAL
TUNERA.INFO 07,
SURADNJA KROZ PORTAI32
TUNERA.INFO 07,
URA-211420,SURADNJA 32
KROZ PORTAL TUNERA
INFO 08.

SURADNJA KROZ PORTAI32
TUNERA INFO 08.
URA-211613, MEDIJSKA 32
SURADNJA - TUNERA

INFO 09.

MEDIJSKA SURADNJA - 32
TUNERA INFO 09.
URA-212024 MEDIJSKA 32
SURADNJA . TUNERA INF
1

URA-211980,medijska 32
suradnja kroz portal
Tunera-info 10.

medijska suradnja kroz 32
portal Tunera-info 10.
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23233

23233

23233

23233

23233

23233

23233

23233

23233

23233

23233
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23233
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23233
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0.00

3,000.00

3,000.00

0.00

3,000.00

0.00

3,000.00

0.00

3,000.00

0.00

3,000.00

0.00

3,000.00

0.00

0.00

3,000.00

3,000.00

3,000.00
0.00
0.00

3,000.00

0.00

3,000.00

3,000.00

0.00

0.00

3,000.00

0.00

3,000.00

0.00

3,000.00

0.00

3,000.00

0.00

3,000.00

0.00

3,000.00

3,000.00

0.00

-3,000.00

-6,000.00
-3,000.00
0.00

-3,000.00

0.00

-3,000.00

-6,000.00
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GRAD BAKAR

Kartica poslovnog partnera po kontima zbirno
od pozicije 0

1945 NOGOMET EVENT j.d.o.o0.

do pozicije 9999

Datum 05.01.22
Strana- 2

01.01.2021 -31.12.2021
rijeka
OIB: 10937406727

Temeljnica Dokument
Broj Dpat valute Datum Br.racuna Broj Mt Opis Pozicija Konto Duguje Potrazuje Saldo
121-345 14.12.21 14.12.21 121-345.20770 UR-212024/2021 MEDIJSKA SURADNJA . 32 23233 3,000.00 0.00 0.00
TUNERA INFO 11.
Ukupno: 36,000.00
36,000.00
0.00
Sveukupno: 36.000.00
36,000.00

0.00



Datum 05.01.22

GRAD BAKAR e
Kartica poslovnog partnera po kontima zbirno 01.01.2021 -31.12.2021
od pozicije 0 do pozicije 9999
2007 EXTRAVAGANT USLUZNI OBRT KUKULJANOVO
oiB: 58208946886
Temeljnica Dokument
Broj Dat valute Datum  Br.raduna Broj Mt Opis Pozicija Konto Duguje Potrazuje Saldo
J21-08 31.08.21 30.08.21 185-122-10 UR-211377/2021 URA-211377 PROMIDZBA 32 23233 0.00 7,500.00 -7,500.00
EMITIRANJE REPORTAZE
21-243 0209.21 02.09.21 121-243.20150 UR-211377/2021 PROMIDZBA - EMITIRANJI32 23233 7,500.00 0.00 0.00
REPORTAZE
Ukupno: 7,500.00
7,500.00
0.00
Sveukupno: 7.500.00
7,500.00

0.00



Datum 05.01.22
Strana - 1 -

GRAD BAKAR

Kartica poslovnog partnera po kontima zbirno
od poziciie 0 do pozicije 9999

1283 OBRT ZA USLUGE "RI PRSTEN"

01.01.2021 -31.12.2021

CAVLE
OIB: 29584314208

Temeljnica Dokument
Broj Dpat valute Datum  Br.rauna Broj Mt Opis Pozicija Konto Duguje Potrazuje Saldo
U21-01 31.01.21 01.02.21 4-141 UR-210058/2021 URA-210058,USLUGE PO 32 23233 0.00 1,500.00 -1,500.00
UGOVORU 01.
2S$2021 01.01.21 28.12.20 PS2021 UR-202195/2021 URA-202195 USLUGE PO 23233 0.00 1,500.00 -3,000.00
UGOVORU 12,
21-007 07.01.21 07.01.21 121-007.20520 UR-202195/2020 USLUGE PO UGOVORU 1:32 23233 1,500.00 0.00 -1,500.00
21-042 11.02.21 11.02.21 121-042.20480 UR-210058/2021 USLUGE PO UGOVORU 0°32 23233 1,500.00 0.00 0.00
J21-02 280221 02.03.21 14-1-1 UR-210236/2021 URA-210236,USLUGE 32 23233 0.00 1,500.00 -1,500.00
PORTALA RI PRSTEN 02.
21-070 11.03.21 11.03.21 121-070.20900 UR-210236/2021 USLUGE PORTALA RI 32 23233 1,500.00 0.00 0.00
PRSTEN 02.
J21-03 31.03.21 31.03.21 21-1-1 UR-210426/2021 URA-210426 MEDIJSKA 32 23233 0.00 1,500.00 -1,500.00
SURADNJA 03.
J21-04 30.04.21 03.05.21 29-1-1 UR-210615/2021 URA-210615 Mjeseéna 32 23233 0.00 1,500.00 -3,000.00
naknada 04/2021
21-101 12.04.21 12.04.21 121-101.20160 UR-210426/2021 MEDIJSKA SURADNJA 03.32 23233 1,500.00 0.00 -1,500.00
21-132 13.05.21 13.05.21 121-132.20480  UR-210615/2021 Mjesecna naknada 04/2021 32 23233 1,500.00 0.00 0.00
J21-05 31.05.21 31.05.21 36-1-1 UR-210814/2021 URA-210814 NAKNADA 32 23233 0.00 1,500.00 -1,500.00
PO UGOVORU 05,
21-164 14.06.21 14.06.21 121-164.20290 UR-210814/2021 NAKNADA PO UGOVORU 32 23233 1,500.00 0.00 0.00
05,
121.06 01.07.21 05.07.21 42-1-1 UR-211069/2021 URA-211069,USLUGE PO 32 23233 0.00 1,500.00 -1,500.00
UGOVORU 086,
-194 14.07.21 14.07.21 121-194.20450 UR-211069/2021 USLUGE PO UGOVORU 0¢32 23233 1,500.00 0.00 0.00
21-07 31.07.21 2807.21 53-1-1 UR-211211/2021 URA-211211 NAKNADA 32 23233 0.00 1,500.00 -1,500.00
ZA 07/21
11-220 10.08.21 10.08.21 121-220.20400 UR-211211/2021 NAKNADA ZA 07/21 32 23233 1,500.00 0.00 0.00
21-08 31.08.21 31.08.21 59-1-1 UR-211402/2021 URA-211402 NAKNADA 32 23233 0.00 1,500.00 -1,500.00
PO UGOVORU ZA 08.
'11-256 15.09.21 15.09.21 121-256.20320  UR-211402/2021 NAKNADA PO UGOVORU 32 23233 1,500.00 0.00 0.00
ZA 08.
21-09 30.09.21 290921 67-1-1 UR-211591/2021 URA-211591 NAKNADA 32 23233 0.00 1,500.00 -1,500.00
PO UGOVORU 09.
1-282 11.10.21 11.10.21 121-282.20220  UR-211591/2021 NAKNADA PO UGOVORU 32 23233 1,600.00 0.00 0.00
03.
21-10 31.10.21 28.10.21 71-11 UR-211810/2021 URA-211810 NAKNADA 32 23233 0.00 1,5600.00 -1,500.00
PO UGOVORU 10.
1-311 10.11.21 10.11.21 121-311.20550 UR-211810/2021 NAKNADA PO UGOVORU 32 23233 1,500.00 0.00 0.00
10.
21-11 30.11.21 01.12.21 81-1-1 UR-212019/2021 URA-212019,USLUGE ZA 32 23233 0.00 1,500.00 -1,500.00
11/21,
1-341 10.12.21 10.12.21 121-341.20580 UR-212019/2021 USLUGE ZA 11/21. 32 23233 1,500.00 0.00 0.00
2112 31.1221 291221 86-1-1 UR-212237/2021 URA-212237 USLUGE PO 32 23233 0.00 1,500.00  -1,500.00
UGOVORU 12.
Ukupno: 18,000.00
19,500.00
-1,500.00
Sveukupno: 18.000.00
19,500.00

-1,500.00



Datum 05.01.22
Strana - 1

GRAD BAKAR

Kartica poslovnog partnera po kontima zbirno
od pozicije 0 do pozicije 9999

1997 CIUDAD d.o.o. ZAGREB

01.01.2021 -31.12.2021

ZAGREB
OIB: 18969795259

Temeljnica Dokument
Broj Dat valute Datum Br.ratuna Broj Mt Opis Pozicija Konto Duguje Potrazuje Saldo
U21-01 31.01.21 30.01.21 1-1-1 UR-210128/2021 URA-210128,Racéun br.: 1- 32 23233 0.00 3,750.00 -3,750.00
1-1
PS2021 01.01.21 31.12.20 PS2021 UR-202235/2021 URA-202235 MEDIJSKO 23233 0.00 3,750.00 -7.500.00
INFORMIRANJE ZA 12/20.
21-018 18.01.21 18.01.21 121-018.20040 UR-202235/2020 MEDIJSKO INFORMIRANJ 32 23233 3,750.00 0.00 -3,750.00
ZA 12/20.
21-049 18.02.21 18.02.21 121-049.20110 UR-210128/2021 Racun br.: 1-1-1 32 23233 3,750.00 0.00 0.00
J21-02 28.02.21 27.02.21 3311 UR-210235/2021 URA-210235 PRETPLATA 32 23233 0.00 3,750.00 -3,750.00
ZA MEDIJSKO
INFORMIRANJE 02,
21-068 09.03.21 09.03.21 121-068.20260 UR-210235/2021 PRETPLATA ZA MEDIJSK(32 23233 3,750.00 0.00 0.00
INFORMIRANJE 02.
J21.03 01.04.21 31.03.21 79-1-1 UR-210514/2021 URA-210514 MEDIJSKO 32 23233 0.00 3,750.00 -3,750.00
INFORMIRANJE ZA 03,
J21-04 30.04.21 30.04.21 12211 UR-210688/2021 URA-210688 MEDIJSKO 32 23233 0.00 3,750.00 -7,500.00
INFORMIRANJE 04,
21-109 20.04.21 20.04.21 121-109.20460 UR-210514/2021 MEDIJSKO INFORMIRANJ 32 23233 3,750.00 0.00 -3,750.00
ZA 03,
21-144 25.05.21 25.05.21 121-144.20280 UR-210688/2021 MEDIJSKO INFORMIRANJ 32 23233 3,750.00 0.00 0.00
04,
121-05 31.05.21 31,0521 162-1-1 UR-210855/2021 URA-210855 MEDIJSKO 32 23233 0.00 3,750.00 -3,750.00
INFORMIRANJE 05,
21-167 17.06.21 17.06.21 121-167.20140 UR-210855/2021 MEDIJSKO INFORMIRANJ 32 23233 3,750.00 0.00 0.00
05,
121.06 01.07.21 30.06.21 201-1-1 UR-211057/2021 URA-211057 USLUGA 32 23233 0.00 3,750.00 -3,750.00
MEDIJSKOG
INFORMIRANJA 08,
11-199 19.07.21 19.07.21 121-199.20150 UR-211057/2021 USLUGA MEDIJSKOG 32 23233 3,750.00 0.00 0.00
INFORMIRANJA 086,
21-07 31.07.21 31.07.21 243141 UR-211270/2021 URA-211270,MEDIJSKO 32 23233 0.00 3,750.00 -3,750.00
INFORMIRANJE 07/21,
'1-230 20.08.21 20.08.21 121-230.20120 UR-211270/2021 MEDIJSKO INFORMIRANJ 32 23233 3,750.00 0.00 0.00
07/21,
21-08 31.08.21 31.08.21 290-1-1 UR-211441/2021 URA-211441 MEDIJSKO 32 23233 0.00 3,750.00 -3,750.00
INFORMIRANJE 08/21
1-261 20.09.21 20.09.21 121-261.20240 UR-211441/2021 MEDIJSKO INFORMIRANJ 32 23233 3,750.00 0.00 0.00
08/21
21-09 30.08.21 30.09.21 332-1-1 UR-211623/2021 URA-211623 MEDIJSKO 32 23233 0.00 3,750.00 -3,750.00
INFORMIRANJE 08.
1-289 18.10.21 18.10.21 121-289.20200 UR-211623/2021 MEDIJSKO INFORMIRANJ 32 23233 3,750.00 0.00 0.00
09.
21-10 31.10.21 30.10.21 374-1-1 UR-211891/2021 URA-211891 MEDIJSKO 32 23233 0.00 3,750.00 -3,750.00
INFORMIRANJE 10.
21-11 30.11.21 30.11.21 420-1-1 UR-212059/2021 URA-212059 MEDIJSKO 32 23233 0.00 3,750.00 -7,500.00
INFORMIRANJE 11.
1-340 09.12.21 09.12.21 121-340.20720 UR-211891/2021 MEDIJSKO INFORMIRANJ 32 23233 3,750.00 0.00 -3,750.00
10.
1-347 16.12.21 16.12.21 121-347.21060 UR-212059/2021 MEDIJSKO INFORMIRANJ 32 23233 3,750.00 0.00 0.00
1.
Ukupno: 45,000.00
45,000.00
0.00
Sveukupno: 45,000.00
45,000.00

0.00



GRAD BAKAR

Kartica poslovnog partnera po kontima zbirno

01.01.2021 -31.12.2021

Datum 11.01.22
Strana - 1

od pozicije 32 do pozicije 32
37 NOVI LIST D.D. RIJEKA
oiB: 44110106406
Temeljnica Dokument

Broj Dat valute Datum Br.raéuna Broj Mt Opis Pozicija Konto Duguje Potrazuje Saldo

U21-01 31.01.21 25.01.21 108-1-795 UR-210025/2021 URA-210025,PRIMORSKI 32 23233 0.00 3,437.50 -3,437.50
NOVI LIST 01/21.

252021 01.01.21 28.12.20 PS2021 UR-202196/2021 URA-202196,PRIMORSKI 23233 0.00 3,437.50 -6,875.00
NOVI LIST 12.

21-026 26.01.21 26.01.21 121-026.20110 UR-202196/2020 PRIMORSKI| NOVI LIST 12.32 23233 3,437.50 0.00 -3,437.50

21-054 23.02.21 23.02.21 121-054.20090 UR-210025/2021 PRIMORSKI NOVI LIST 32 23233 3,437.50 0.00 0.00
01/21.

J21-02 280221 220221 310-1-795 UR-210213/2021 URA-210213 PRIMORSKI| 32 23233 0.00 3,437.50 -3,437.50
NOVI LIST 02.

21-081 22.03.21 220321 121-081.20110 UR-210213/2021 PRIMORSKI NOVI LIST 02.32 23233 3,437.50 0.00 0.00

J21-03 31.03.21 29.03.21 514-1-795 UR-210402/2021 URA-210402,Primorski novi32 23233 0.00 3,437.50 -3,437.50
list 29,03,

121-04 30.04.21 26.04.21 792-1-795 UR-210589/2021 URA-210589,Primorski Nov 32 23233 0.00 3,437.50 -6,875.00
list 26.04.2021.

21-109 20.04.21 20.04.21 121-109.20160 UR-210402/2021 Primorski novi list 29,03, 32 23233 3,437.50 0.00 -3,437.50

21-144 250521 25.05.21 121-144.20150 UR-210589/2021 Primorski Novi list 32 23233 3,437.50 0.00 0.00
26.04.2021.

121-05 31.05.21 31.05.21 1199-1-795 UR-210801/2021 URA-210801,PRIMORSKI 32 23233 0.00 3,437.50 -3,437.50
NOVI LIST 05/21,

21-178 28.06.21 28.06.21 121-178.20100 UR-210801/2021 PRIMORSKI NOVI LIST 32 23233 3,437.50 0.00 0.00
05/21,

21-07 31.07.21 31.07.21 1628-1-795 UR-211214/2021 URA-211214 PRIMORSKI 32 23233 0.00 3,437.50 -3,437.50
NOVI LIST 26.7.21.

'1-237 27.08.21 27.08.21 121-237 20080 UR-211214/2021 PRIMORSKI NOVI LIST 32 23233 3,437.50 0.00 0.00
26.7.21.

21-08 231.08.21 30.08.21 1814-1-795 UR-211376/2021 URA-211376 PRIMORSKI 32 23233 0.00 3,437.50 -3,437.50
NOVI LIST 08.

'1-268 27.09.21 27.09.21 121-268.20190 UR-211376/2021 PRIMORSKI NOVI LIST 08.32 23233 3,437.50 0.00 0.00

21-09 30.09.21 27.09.21 2029-1-795 UR-211568/2021 URA-211568 PRIMORSKI 32 23233 0.00 3,437.50 -3,437.50
NOVI LIST 09.

1-296 25.10.21 25.10.21 121-296.20130 UR-211568/2021 PRIMORSKI NOVI LIST 09.32 23233 3,437.50 0.00 0.00

21-10 31.10.21 25.10.21 2334-1-795 UR-211792/2021 URA-211792 PRIMORSKI 32 23233 0.00 3,437.50 -3,437.50
NOVI LIST

1-323 22.11.21 22.11.21 121-323.20050 UR-211792/2021 PRIMORSKI NOVI LIST 32 23233 3,437.50 0.00 0.00

2111 30.11.21 29.11.21 2566-1-795 UR-211996/2021 URA-211996 PRIMORSKI 32 23233 0.00 3,437.50 -3,437.50
NOVI LIST 11.

1-363 221221 221221 121-353.20150 UR-211996/2021 PRIMORSKI NOVI LIST 11.32 23233 3,437.50 0.00 0.00

21-12 31.12.21 28.12.21 2898-1-795 UR-212234/2021 URA-212234, PRIMORSKI 32 23233 0.00 3,437.50 -3,437.50
NOVI LIST 12.

Ukupno: 37,812.50
41,250.00
-3,437.50
Sveukupno: 37.812.50
41,250.00

-3,437.50



GRAD BAKAR

Kartica poslovnog partnera po kontima zbirno

od pozicije 0 do pozicije 9999

2081 DIGITAL MEDIA GROUP d.o.o0.

Datum 05.01.22
Strana - 1

01.01.2021 -31.12.2021

OPATIJA
OIB: 74846856089

Dokument

Dat. valute Datum Mt Opis Pozicija Konto Duguje Potrazuje Saldo
U21-03 31.03.21 08.03.21 UR-210298/2021 URA-210298,USLUGA 32 23233 0.00 19,995.00 -19,995.00
VIDEO PRODUKCIJE - DIR
GRAD BAKAR
121-090 31.03.21 31.03.21 UR-210298/2021 USLUGA VIDEO 32 23233 19,995.00 0.00 0.00
PRODUKCIJE - BIR - GRAI
BAKAR
Ukupno: 19,995.00
19,995.00
0.00
Sveukupno: 19,995.00
19,995.00

0.00



Datum 05.01.22
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GRAD BAKAR

Kartica poslovnhog partnera po kontima zbirno
od pozicije 0 do pozicije 9999

826 MEGA-ERP d.o.o. RTV DIFUZIJA RIJEKA

01.01.2021 -31.12.2021

RIJEKA
OIB: 06991397773

Temeljnica Dokument
Broj pat.valute Datum Br.ratuna Broj Mt Opis Pozicija Konto Duguje Potrazuje Saldo
U21-01 31.01.21 31.01.21 3-1-1 UR-210068/2021 URA-210068 EMITIRANJE 127 23233 0.00 3,200.00 -3,200.00
RADIO EMISIJA 01.
PS2021 01.01.21 31.12.20 PS2021 UR-202243/2021 URA-202243 EMITIRANJE 23233 0.00 3,200.00 -6,400.00
RADIO EMISIJA 12.
121-012 12.01.21 12.01.21 121-012.20100 UR-202243/2020 EMITIRANJE RADIO 127 23233 3,200.00 0.00 -3,200.00
EMISIJA 12.
121-042 11.02.21 11.02.21 121-042.20420 UR-210068/2021 EMITIRANJE RADIO 127 23233 3,200.00 0.00 0.00
EMISIJA 01.
U21-02 280221 26.0221 12-1-1 UR-210241/2021 URA-210241 EMITIRANJE 127 23233 0.00 3,400.00 -3,400.00
RADIO EMISIJA 02.
[21-069 10.03.21 10.03.21 121-069.20050 UR-210241/2021 EMITIRANJE RADIO 127 23233 3,400.00 0.00 0.00
EMISIJA 02.
J21.03 01.04.21 31.03.21 23-1-1 UR-210469/2021 URA-210469 RADIO 127 23233 0.00 3,400.00 -3,400.00
EMISIJA - BAKARSKI
ZBORNIK
J21-04 30.04.21 30.04.21 43-1-1 UR-210622/2021 URA-210622 Bakarski 127 23233 0.00 3,400.00 -6,800.00
zbornik 15.04.2021.
21-103 14.04.21 14.04.21 121-103.20140 UR-210469/2021 RADIO EMISIJA - 127 23233 3,400.00 0.00 -3,400.00
BAKARSKI ZBORNIK
21-132 13.05.21 13.05.21 121-132.20420 UR-210622/2021 Bakarski zbornik 127 23233 3,400.00 0.00 0.00
15.04.2021.
121-05 31.05.21 31.05.21 52-1-1 UR-210907/2021 URA-210807 EMITIRANJE 127 23233 0.00 6,400.00 -6,400.00
RADIO EMISIJE 05,
21-165 150621 15.06.21 121-165.20230 UR-210907/2021 EMITIRANJE RADIO EMISI127 23233 6,400.00 0.00 0.00
05,
J21-07 31.07.21 29.07.21 70-1-1 UR-211213/2021 URA-211213,RADIO 127 23233 0.00 3,200.00 -3,200.00
EMISIJA 22.7.21. - BAK.
ZBORNIK
21-220 10.08.21 10.08.21 121-220.20340 UR-211213/2021 RADIO EMISIJA 22.7.21. - 127 23233 3,200.00 0.00 0.00
BAK. ZBORNIK
121-08 31.08.21 31.08.21 78-1-1 UR-211448/2021 URA-211448 RADIO 127 23233 0.00 3,200.00 -3,200.00
EMISIJA 31.8.21
11-256 15.09.21 15.09.21 121-256.20280 UR-211448/2021 RADIO EMISIJA 31.8.21 127 23233 3,200.00 0.00 0.00
2110 311021 30.10.21 100-1-1 UR-211881/2021 URA-211881,RADIO 127 23233 0.00 6,400.00  -6,400.00
EMISIJE 10.
'1-311 10.11.21 10.11.21 121-311.20480 UR-211881/2021 RADIO EMISIJE 10. 127 23233 6,400.00 0.00 0.00
21-11  30.11.21 30.11.21 107-1-1 UR-212062/2021 URA-212062 EMITIRANJE 127 23233 0.00 6,400.00  -6,400.00
RADIO EMISIJA 11.
1-345 141221 14.12.21 121-345.20340 UR-212062/2021 EMITIRANJE RADIO 127 23233 6,400.00 0.00 0.00
EMISIJA 11.
Ukupno: 42,200.00
42,200.00
0.00
Sveukupno: 42.200.00
42.200.00

0.00



